Приказ №31
По МОБУ «СОШ с. Ямансаз» 				от 24 марта  2020 года
«О внесении изменений в ООП  НОО, ООП ООО, ООП СОО»
	На основании Указа Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года №УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции», приказа МКУ Зилаирский РОО от 24 марта 2020 года №140 «Об организации образовательной деятельности в общеобразовательных учреждениях МР Зилаирский район РБ в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории РФ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО в части учебного годового календарного графика, а именно: установить сроки весенних каникул с 23 марта по 5 апреля 2020 года.
2. Ознакомить с приказом всех учителей и классных руководителей.
3. Классным руководителям довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).
4. Учителям внести корректировку в рабочую программу по предметам.
5. Директору школы Вахитову Ш.Т. разместить приказ на сайте школы.
6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор:									            Вахитов Ш.Т.